

Zarząd Dróg Miejskich w Legnicy
Adres: ul. Wojska Polskiego 10. 59-220 Legnica
Telefon: 76 756 46 00
Telefaks: 76 756 46 19
e-mail: zdm@zdm.legnica.eu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr DP/11/2022 pn. „Oczyszczanie miasta Legnicy w okresie 12 m-cy.” Pytania i odpowiedzi nr 1.

I. Na postawie art. 135 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udostępni treść zapytań do SWZ oraz udzieli wyjaśnień:

Pytania :

Pakiet nr 1 :

1. Na podstawie SWZ pkt. VI ust. 5.2.2 Zamawiający wymaga aby wykonawca udokumentował w okresie 2 lat przekazanie odpadów w ilościach: kod odpadu 20 03 03 – 1000 Mg, kod odpadu 20 03 01 – 500 Mg. Prosimy o zmianę okresu z „2 ostatnich lat” przed terminem składania ofert na „z ostatnich 5 lat”, tak samo jak ustalono okres dotyczący posiadania wiedzy i doświadczenia
2. Proszę o zmianę ilości odpadów o kodzie 20 03 03 oraz 20 03 01 jakie musi udokumentować wykonawca, adekwatnie do mogących być wytworzonych przez okres trwania umowy. Z naszego doświadczenia wiemy, że przez rok, przy częstotliwości zmiatania ulic co dwa tygodnie, z terenu miasta Legnicy nie powstanie aż 1000 Mg odpadu. Taka ilość mogłaby powstać gdyby wszystkie ulice w Legnicy, zmiatane były przynajmniej raz w tygodniu a ulice główne i w centrum dwa razy w tygodniu. To samo dotyczy odpadów, z kodem 200301. Przy tej częstotliwości powstaje około 500 Mg rocznie odpadu o kodzie 200303 oraz około 12 Mg, odpadu 200301 miesięcznie, czyli około 150 Mg rocznie. Zawyżanie ilości odpadów faworyzuje pozycje większych firm i korporacji oraz zamyka drogę dla mniejszych firm. Zmiana tego warunku zwiększy konkurencyjność i poszerzy krąg wykonawców zainteresowanych złożeniem oferty.
3. Czy Zamawiający dopuszcza zamontowanie tylko jednej kamery na zamiatarce elewatorowej na tył pojazdu? Większość zamiatarek elewatorowych nie posiada własnego napędu i wymaga dodatkowego pojazdu do ciągnięcia. Może to być np. ciągnik lub samochód i nie zawsze musi być to ten sam pojazd. Wymagałoby to zamontowania dodatkowej kamery na pojeździe, który ciągnie zamiatarkę i tym samym na stałe przypisanie tego pojazdu do zamiatarki. Zamiatarka elewatorowa jest używana głównie do pozimowego doczyszczania dróg w okresie wiosennym.

Pakiet nr 2 :

1. Dotyczy pkt 5.2.2 SWZ – Wykonawca musi udokumentować (...) w okresie ostatnich 2 lat (...) dotyczy odpadów o następujących kodach i dla minimalnych ilości :
 - a) Kod odpadu 200303 – 1000 Mg
 - b) Kod odpadu 200301 – 500 MgCzy Zamawiający dopuszcza udokumentowanie przez wykonawcę ilości odpadów w okresie 2 lat kod odpadu 200301 - 200 Mg oraz 200303 – 500 Mg lub zmieni w okres na „ostatnich 5 lat”?
2. Dotyczy pkt. 5.2.2.4 SWZ - Zamawiający uzna, że Wykonawca spełni warunek (...) obsługiwał minimum 250 km dróg w mieście ponad 90 tysięcznym.
Czy Zamawiający dopuszcza spełnienie warunku w okresie ostatnich 5 lat, minimum 170 km dróg w mieście 70 tysięcznym, tym bardziej, że w opisie przedmiotu zamówienia, Zamawiający wykazuje 164 km dróg do oczyszczania?

Pakiet nr 3 :

1. Czy zamawiający przewiduje wizję lokalną oraz przeprowadzenie testu sprzętu przed dopuszczeniem do pracy.
2. Czy zamawiający określa godziny, w których można podejmować pracę?
3. Czy terażniejszy stan utrzymania dróg Zamawiający uważa za odpowiedni zgodnie z umową?
4. Czy Zamawiający dopuszcza opróżnianie zmiatarek poza Instalacją Komunalną, np. na drodze publicznej do podstawionego kontenera lub na terenie bazy magazynowo-transportowej?
5. Czy w wykazie ulic powiatowych zawarte są drogi krajowe i wojewódzkie dwujezdniowe? Czy podane długości dróg dotyczą jednej jezdni czy dwóch jezdni? Czy należy uznać, że warunki wykonania usług na tych ulicach są tożsame z ulicami powiatowymi?
6. Jakie okoliczności skłoniły do zawarcia przez Zamawiającego wymogu posiadania zmiatarki elewatorowej, która nie jest przeznaczona do gruntownego oczyszczania i zmiatania dróg. Zmiatarki elewatorowe są przeznaczone do sprzątania placów budowy?
7. Ile razy została użyta zmiatarka elewatorowa przez obecnego Wykonawcę (ile dni), w jakich miesiącach, ile przejechała kilometrów oraz ile zebrała ton odpadów o kodzie 200303 ?
8. Dlaczego Zamawiający stawia na zmiatarkę elewatorową, która jest mniej wydajna od standardowej zmiatarki na podwoziu ciężarowym. Zmiatarki elewatorowe mają bardzo małe zbiorniki na zmiotki i wodę, która zmniejsza poziom pylenia? Usługa ta ma zapewnić nie tylko efekt estetyczny, ale przede wszystkim ma zapewnić polepszenie warunków higienicznych na terenie miasta, ochronę przed wtórną emisją pyłów, a równocześnie ma zapewnić bezpieczeństwo ruchu użytkownikom dróg; musi być zatem realizowane w sposób dobrze zorganizowany a jednocześnie nie zakłócający funkcjonowania ruchu w mieście.
Z analizy dostępnych opracowań oraz odpowiedzi na pytania w postępowaniach organizowanych przez miastach powyżej 50 000 mieszkańców, wynika, że zmiatarek elewatorowych nie stosuje się na drogach miejskich ze względu na ograniczoną manewrowość.
9. Z jakich przyczyn Zamawiający w niniejszym postępowaniu nie wymaga podstawowego certyfikatu dotyczącego pylenia podczas pracy? Certyfikat EUnited PM10 zapewnia, że sprzęt jest odpowiedni do użytkowania w mieście, oraz nie jest szkodliwy dla społeczeństwa, ponieważ nie wytwarza szkodliwego pyłu podczas pracy. EUnited PM10 jest od kilku lat najpewniejszym dokumentem poświadczającym najwyższą jakość zmiatarek drogowych w zakresie emisji pyłów poniżej 10 mikrometrów, a mogących powodować poważne konsekwencje zdrowotne w przypadku wdychania. Analiza OPZ miast o podobnej powierzchni i ludności dbające o środowisko i czyste powietrze wymagają odpowiedniej normy emisji spalin. Dlaczego nie ma określonych norm dla podwozia, które wyklucza pojazdy zanieczyszczające środowisko szkodliwymi spalinami?
10. Wnioskujemy o zmianę zapisu pkt. 8.1 OPZ dotyczącego minimalnej prędkości zmiatarki mechanicznej ulicznej oraz zmiatarki elewatorowej z ≤ 15 km/h na ≤ 10 km/h. Z doświadczenia wiemy, że aby wykonać prawidłowo usługę mechanicznego zmiatania ulic, pojazdy powinny poruszać się z prędkością od 5 km/h do 10 km/h.

11. Prosimy o informacje, dlaczego nie są żądane atesty zmiatarki elewatorowej oraz świadectwa dopuszczenia do pracy.
12. Czy na ulicach, na których zlokalizowane są zatoki postojowe – autobusowe należy je oczyszczać zgodnie z harmonogramem prac zmiatarek czy też doraźnie zgodnie z OPZ pkt. 1.2 – 1.3.?
13. W jaki sposób należy dokonać mycia koszy na odpady? Czy kosze należy demontować i myć na bazie czy można dokonać mycia koszy myjką w terenie? Jeżeli poprzez myjkę, to w jaki sposób utylizować ścieki powstałe podczas wykonywania tej usługi. Prosimy o informacje, w jaki sposób dotychczasowy Wykonawca wykonuje usługę mycia koszy ulicznych oraz czy jest prowadzony rejestr mycia i dezynfekcji koszy ulicznych. Jeżeli nie to czy w ramach przyszłej umowy rejestr taki zostanie wprowadzony? Czy myciu podlega tylko zewnętrzna obudowa koszy czy również wkłady do koszy?
14. W jaki sposób należy prowadzić utylizację padłych zwierząt zebranych z pasa drogowego? Czy Zamawiający wskaże miejsce grzebalne czy Wykonawca musi wskazać sposób utylizacji w miejscach grzebalnych lub spalarni?
15. Czy Wykonawca musi posiadać specjalistyczny pojazd do transportu padłych zwierząt zebranych z pasa drogowego? Czy ten pojazd musi spełniać wymagania zgodnie z Ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt?
16. Prosimy aby Zamawiający podał szerokość odcięcia darni od krawężnika, celem przygotowania rzetelnej kalkulacji.
17. Czy wskazane Składowisko w OPZ jest Instalacją prowadzoną dla Miasta Legnica czy też inne?
18. Czy wykonawca powinien wskazać Instalację Komunalną, na którą będzie przekazywał odpady komunalne oraz czy powinien wykazać się zawartymi umowami z tymi instalacjami. Wnioskujemy, aby takie wymagania zawarte zostały w pkt. VIII SWZ.
19. Czy wykonawca w trakcie realizacji umowy ma obowiązek przedkładania dowodów przekazania odpadów na instalację wraz z kwitem wagowym, w cyklu miesięcznym?
20. Czy w przypadku stosowania oprysków herbicydami, należy stosować publiczną informację „zakazu wstępu zwierząt na tereny, na których zastosowano oprysk”.
21. Czy „awaryjne wyjazdy do usuwania zanieczyszczeń na pow. 200 m² w pasie drogowym” dotyczą usuwania zanieczyszczeń po wypadkach samochodowych (wycieki olejów)? Czy w takich przypadkach należy zastosować sorbent czy wystarczy tylko piasek? W jaki sposób utylizować sorbent (piasek) z zanieczyszczeniami ropopochodnymi?
22. Jakie dokumenty ewentualnie wyliczenia ma obowiązek przedstawić członek konsorcjum, który realizował prace a w obecnym przetargu występuje jako jeden podmiot.
23. Prosimy o wyjaśnienie zapisu pkt. 1.18 OPZ „inne prace nie ujęte w przedmiocie zamówieni(...)” Czy prace te dotyczą np. polewania wodą w okresach upalnych ulic za pomocą polewaczki? Jeżeli tak, to w wymaganiach zawartych w pkt. 5.2.6. jest brak polewaczki. Prosimy dokładnie określić rodzaj prac jakie Zamawiający przewiduje w tym zadaniu, ta informacja jest niezbędna do przygotowania rzetelnej kalkulacji.
24. Zamawiający nie wskazał, jakie specjalne oprogramowanie GPS wymaga do monitorowania pracy pojazdów wskazanych w pkt. 5.2.6 w OPZ.
25. Brak informacji o czasie archiwizacji danych zapisanych przez program. Wnioskujemy o dodanie zapisu, aby wszystkie pojazdy wykorzystywane do realizacji usługi oczyszczania miasta posiadały GPS.

26. Czy Wykonawca magazynujący odpady na swojej bazie transportowo-magazynowej musi posiadać osobę z uprawnieniami do zarządzania składowiskami odpadów komunalnych. Prosimy o doprecyzowanie zapisu „tymczasowe magazynowanie odpadów”. Czy odpady mogą być magazynowane 1 dzień czy 1 rok? Czy wykonawca powinien wykazać się stosownymi pozwoleniami?

27. Prosimy o doprecyzowanie pkt 8.2 OPZ, czy Wykonawca w ciągu 5 lat obsługiwał co najmniej 250 km dróg w mieście ponad 90 tysięcznym. Czy doświadczenie dotyczy obsługiwania 25 km w ciągu 5 lat czy w ciągu 1 roku?

28. Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób zostanie zweryfikowane wymaganie zawarte w pkt. 5.2.6. SWZ w zakresie spełnienia wymagań z rozporządzenia z dnia 11.09.2020 r. w sprawie szczegółowych wymagań do magazynowania odpadów

29. Prosimy o informacje czy Zamawiający dokona kontroli bazy magazynowo – transportowej u Wykonawcy czy spełnia wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Klimatu z dnia 11.09.2020 r. w sprawie szczegółowych wymagań dla magazynowania odpadów (Dz.U. z 2020 r. poz. 1742). Czy nastąpi to już po podpisaniu umowy, czy też przed rozstrzygnięciem postępowania. Kto będzie dokonywał oceny spełnienia warunków rozporządzenia z dnia 11.01.2013 r. Mając na uwadze dotychczasowe doświadczenia co do oceny czy baza spełnia warunki rozporządzenia wnosimy, aby podmiot taki przedłożył zaświadczenie o wpisie do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, a jeżeli nie posiada takiego wpisu, przed rozstrzygnięciem Zamawiający dokona sprawdzenia spełnienia tych wymagań poprzez pracowników Wydziału Środowiska Gospodarki Odpadami Urzędu Miasta Legnica.

30. W roku 2021 r. do przetargu na „Oczyszczanie Miasta Legnica w okresie 12 miesięcy” było wymagane wadium. Prosimy o informacje z jakiej przyczyny Zamawiający nie wymaga wadium w tym roku.

Pakiet nr 4 :

1. Wykonawca wnioskuję o zmianę terminu składania ofert do zamówienia publicznego na : Usługi: DP/11/2022, pn. „ Oczyszczanie Miasta Legnica w okresie 12 miesięcy” z powodu nie udostępnienia dokumentów które były podstawą do sporządzenia rzetelnej kalkulacji.

Odpowiedzi:

Ad. 1.1.

Zamawiający zmienia warunek udziału w postępowaniu. Wymagania po zmianie zostały przedstawione w dokumentacji pn. SPECYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA – rewizja nr 1 oraz właściwych załącznikach po zmianie.

Ad. 1.2.

Odpowiedź w pkt. Ad. 1.1.

Ad. 1.3.

Zamawiający zmienia warunek udziału w postępowaniu. Wymagania po zmianie zostały przedstawione w dokumentacji pn. SPECYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA – rewizja nr 1 oraz właściwych załącznikach po zmianie.

Ad. 2.1.

Zamawiający zmienia warunek udziału w postępowaniu. Wymagania po zmianie zostały przedstawione w dokumentacji pn. SPECYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA – rewizja nr 1 oraz właściwych

załącznikach po zmianie.

Ad. 2.2.

Zamawiający zmienia warunek udziału w postępowaniu. Wymagania po zmianie zostały przedstawione w dokumentacji pn. SPECYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA – rewizja nr 1 oraz właściwych załącznikach po zmianie.

Ad. 3.1.

Odpowiedź zawarta jest w dokumentacji postępowania : załącznik nr 3.1 OPZ – pkt. 9.5,

Ad. 3.2.

Odpowiedź zawarta jest w dokumentacji postępowania : załącznik nr 3.1 OPZ – pkt. 9.10,
załącznik nr 5.1 Projekt umowy - §10 ust. 2,

Ad. 3.3.

Pytanie nie dotyczy przedmiotu prowadzonego postępowania.

Ad. 3.4.

Odpowiedź zawarta jest w dokumentacji postępowania : załącznik nr 3.1 OPZ – pkt. 4,
załącznik nr 5.1 Projekt umowy - §10 ust.4,
§ 10 ust. 8, § 10 ust. 9.

Ad. 3.5.

W zestawieniach ozn. pkt. 3.1 i 3.2 podane są długości odcinków dróg; DK, DW, DP oraz ulic bez uwzględniania ilości jezdni. Warunki realizacji prac określone zostały w dokumentacji postępowania : załącznik nr 3.1 OPZ – pkt. 1.1.

Ad. 3.6.

Zamawiający podtrzymuje warunek dysponowania przez wykonawcę sprzętem: zmiatarka elewatorowa – min. 1 szt.

Zamawiający zmienia warunek dotyczący wyposażenia sprzętu w kamery . Wymagania po zmianie zostały przedstawione w dokumentacji pn. SPECYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA – rewizja nr 1 oraz właściwych załącznikach po zmianie.

Ad. 3.7.

Pytanie nie dotyczy przedmiotu prowadzonego postępowania.

Ad. 3.8.

Odpowiedź w pkt. Ad. 3.6.

Ad. 3.9.

Zamawiający wymaga dysponowania i używania przez wykonawcę sprzętu spełniającego wymagania określone w dokumentacji postępowania : załącznik nr 3.1 OPZ – pkt.8.1, pkt. 4, pkt. 5,
załącznik nr 5.1 Projekt umowy - § 2.

Ad. 3.10.

Zamawiający podtrzymuje warunek określony w dokumentacji postępowania: załącznik nr 3.1 OPZ – pkt. 8.1.

Ad. 3.11.

Zamawiający wymaga dysponowania i używania przez wykonawcę sprzętu spełniającego wymagania określone w dokumentacji postępowania : załącznik nr 3.1 OPZ – pkt.8.1, pkt. 4, pkt. 5, załącznik nr 5.1 Projekt umowy - § 2.

Ad. 3.12.

Prace należy realizować zgodnie z warunkami określonymi w dokumentacji postępowania: załącznik nr 3.1 OPZ – pkt.1.1, pkt. 1.2, pkt. 1.3.

Ad. 3.13.

Prace należy realizować zgodnie z warunkami określonymi w dokumentacji postępowania: załącznik nr 3.1 OPZ – pkt.1.4, pkt. 1.5.

Minimalny zakres prac w zakresie mycia koszy obejmuje; umycie zewnętrznej obudowy koszy na miejscu z zastosowaniem minimalnej ilości wody oraz środków myjących wg. doświadczenia wykonawcy. Powstałe odpady podlegają wywozowi i utylizacji na koszt wykonawcy.

Czynności podlegają odbiorowi oraz rozliczeniu na zasadach ujętych w dokumentacji postępowania : załącznik nr 5.1 Projekt umowy - § 9, § 10. Rejestr czynności prowadzony będzie w protokole odbioru oraz dokumentacji z realizacji prac.

Ad. 3.14.

Prace należy realizować zgodnie z warunkami określonymi w dokumentacji postępowania: załącznik nr 3.1 OPZ – pkt.1.9, pkt. 8.3, pkt. 9.7., załącznik nr 5.1 Projekt umowy - § 10.

Ad. 3.15.

Odpowiedź w pkt. Ad. 3.14.

Ad. 3.16.

Prace należy realizować zgodnie z warunkami określonymi w dokumentacji postępowania: załącznik nr 3.1 OPZ – pkt.1.13. Zakres prac oraz nakłady, doświadczony wykonawca, ma możliwość ocenić w trakcie wizji lokalnej, której obowiązek obycia nałożył zamawiający na wykonawcę.

Ad. 3.17.

Prace należy realizować zgodnie z warunkami określonymi w dokumentacji postępowania: załącznik nr 3.1 OPZ – pkt.4.

Ad. 3.18.

Prace należy realizować zgodnie z warunkami określonymi w dokumentacji postępowania: załącznik nr 3.1 OPZ – pkt.4.

W ramach uzupełnienia wymagań Wykonawca zostanie zobowiązany do dostarczenia, **przed podpisaniem umowy**, dowodów potwierdzających zawarcie przez wykonawcę umów na odbiór odpadów na zasadach określonych w dokumentacji postępowania: załącznik nr 3.1 OPZ – pkt.4. Zamawiający zmienia warunek udziału w postępowaniu. Wymagania po zmianie zostały przedstawione w dokumentacji pn. SPECYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA – rewizja nr 1 oraz właściwych załącznikach po zmianie – załącznik nr 5.1 Projekt umowy - § 5 ust. 6.

Ad. 3.19.

Prace należy realizować zgodnie z warunkami określonymi w dokumentacji postępowania: załącznik nr 5.1 Projekt umowy - § 9 ust. 2, § 10 ust. 6.

Ad. 3.20.

Prace należy realizować zgodnie z warunkami określonymi w dokumentacji postępowania: załącznik nr 3.1 OPZ – pkt.1.14, pkt. 9.1, pkt. 9.3, załącznik nr 5.1 Projekt umowy - § 10.

Ad. 3.21.

Prace należy realizować zgodnie z warunkami określonymi w dokumentacji postępowania: załącznik nr 3.1 OPZ – pkt.1.15. Zakres prac nie obejmuje likwidacji skutków powypadkowych, którą to czynność zamawiający realizuje na podstawie odrębnie zawartej umowy.

Ad. 3.22.

Zgodnie z Ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.)

Ad. 3.23.

Prace należy realizować zgodnie z warunkami określonymi w dokumentacji postępowania: załącznik nr 3.1 OPZ – pkt.1.18, załącznik nr 4 Formularz cenowy – poz. 1.18.

Ad. 3.24.

Zamawiający opisał stawiane wymagania w stosunku do specjalistycznego oprogramowania GPS w dokumentacji postępowania: załącznik nr 3.1 OPZ – pkt. 8.1,

Ad. 3.25.

Archiwizacja danych - na okres trwania umowy do momentu końcowego rozliczenia. Zamawiający zmienia warunek udziału w postępowaniu. Wymagania po zmianie zostały przedstawione w dokumentacji pn. SPECYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA – rewizja nr 1 oraz właściwych załącznikach po zmianie.

Ad. 3.26.

Prace należy realizować zgodnie z warunkami określonymi w dokumentacji postępowania: załącznik nr 3.1 OPZ – pkt.4.

Ad. 3.27.

Zamawiający zmienia warunek udziału w postępowaniu. Wymagania po zmianie zostały przedstawione w dokumentacji pn. SPECYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA – rewizja nr 1 oraz właściwych załącznikach po zmianie.

Ad. 3.28.

Zamawiający określił warunki realizacji przedmiotu zamówienia zgodnie z obowiązującymi przepisami. Wykonawca, jako wytwarzający odpady, ma obowiązek przestrzegania przepisów prawnych wynikających z następujących ustaw :

- Ustawy Prawo Ochrony Środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 ze zm.),
- Ustawy o odpadach (tj. Dz.U. z 2021r. poz. 779 ze zm.),
- Ustawy o ochronie zwierząt (tj. Dz.U. z 2022r. poz. 572 ze zm.).

Ewentualna weryfikacja przeprowadzona zostanie z zastosowaniem wymagań określonych w ww przepisach oraz jednostek uprawnionych do ich realizacji.

Ad. 3.29.

Zamawiający zawarł zapis w dokumentacji postępowania: załącznik nr 3.1 OPZ – pkt. 8.1

Ad. 3.30.

Zamawiający ustalił warunki zgodnie z zapisami zawartymi w Art. 97 ust. 1 Pzp.

Ad. 4.1.

Zamawiający, informuje że przekazał właściwemu wykonawcy odpowiedź na złożony w dniu 28.03.2022 r. wniosek dotyczący postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zakończonego wyborem wykonawcy w roku 2021 pn. „Oczyszczanie miasta w 2021 roku”.

Z uwagi na fakt, że złożony wniosek o udostępnienie dokumentacji nie obejmuje swoim zakresem dokumentacji dotyczącej postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ozn. DP/11/2022, pn: „Oczyszczanie miasta Legnicy w okresie 12 miesięcy.” – wniosek nie może zostać rozpatrzony.

II. Na podstawie art. 137 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający zmienia treść: SWZ + załączniki, Ogłoszenia oraz termin składania ofert.

Zamawiający zmienia :

1. Ogłoszenie DUUE nr 2022/S 063-166084 poprzez Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji Nr 2022/S 082-222041 z dnia 22.04.2022r. – data publikacji 27.04.2022r.,
2. SWZ na SWZ – rewizja nr 1,
3. załącznik nr 1 do SWZ FORMULARZ OFERTY na załącznik nr 1.1 do SWZ FORMULARZ OFERTY -rewizja nr 1,
4. załącznik nr 3 do SWZ OPZ na załącznik nr 3.1 do SWZ – OPZ – rewizja nr 1,
5. załącznik nr 5 do SWZ Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego na załącznik nr 5.1 do SWZ Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego – rewizja nr 1.
6. Termin składania ofert - nowy termin: 06.05.2022r. godz. 09.00,
7. Termin związania ofertą – nowy termin: 04.07.2022r.

DYREKTOR

Łukasz Kuczyński

W załączeniu:

1. Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji Nr 2022/S 082-222041 z dnia 22.04.2022 r. – data publikacji 27.04.2022r.,
2. SWZ – rewizja nr 1,
3. załącznik nr 1.1 do SWZ FORMULARZ OFERTY - rewizja nr 1,
4. załącznik nr 3.1 do SWZ – OPZ – rewizja nr 1,
5. załącznik nr 5.1 do SWZ Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego – rewizja nr 1.